המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם סרגיי סרוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד טל רונס ועו"ד אשכנזי דניאל

ב"כ הנאשם עו"ד מץ

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום, אני מרשיע אותו בעבירה של בניגוד להוראות הסעיף192
לחוק העונשין, תשל"ז-1977

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט

[פרוטוקול הושמט]